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                              Dnia 5 maja 2009r.  jedna z drużyn Sztafety w ramach ogólnopolskiej akcji 

„Polska Biega” przybyła do naszego miasta. Rozpoczęła się ona w miejscowości Piątek − 

uznawanej za geograficzne centrum Polski, skąd wystartowały 4 Sztafety, z których jedna 

biegnąca do Przemyśla zaplanowała na swojej trasie Miasto Głowno. Na czele tejże Sztafety 

biegli między innymi  Robert Korzeniowski − czterokrotny Mistrz Olimpijski, trzykrotny 

Mistrz Świata w chodzie sportowym,  oraz Przemysław Babiarz − dziennikarz sportowy. 

Przygotowania do Sztafety w granicach naszego miasta trwały od dłuższego czasu i 

poprzedzone były szeregiem spotkań pracowników Urzędu  Miejskiego z przedstawicielami 

szkół, Miejskiego Ośrodka Kultury, Miejskiego Zakładu Komunalnego, Komisariatu Policji, 

służby zdrowia, TKKF,, Expandor”, podczas których ustalono wszelkie szczegóły 

organizacyjne. Sztafetę powitał Sekretarz Miasta Głowna Andrzej Mazur, już na rogatkach 

miasta. Dołączali do niej uczniowie - dziewczęta i chłopcy Gimnazjum Miejskiego i Szkół 

Podstawowych  Nr 1,2,3 z nauczycielami wychowania fizycznego. W sumie biegnących w 

Sztafecie (od granic miasta ul. Główną, Zakopiańską  i Piątkowską do tzw. „trójkąta” przy 

zalewie ,,Mrożyczka”) prowadzonej przez Roberta Korzeniowskiego i Przemysława Babiarza 

było ponad 1250 uczniów. Na mecie Robert Korzeniowski „przybił piątkę” z wszystkimi 

biorącymi udział w Sztafecie. W swoim oficjalnym powitaniu i wystąpieniu Burmistrz 

Głowna podkreślił rolę Sztafety, jaką jest zachęcanie do zdrowego i aktywnego stylu życia, 

pogratulował wszystkim uczestnikom oraz podziękował Robertowi Korzeniowskiemu i 

Przemysławowi Babiarzowi za przybycie do Głowna. Robert Korzeniowski nie ukrywał zaś 

zaskoczenia z tak licznego uczestnictwa młodzieży i wspaniałej organizacji, co wyraził w 

słowach „gdy wbiegałem na ten teren czułem się niemal jak na finiszu, na największych 

mistrzostwach”. Burmistrzowi Głowna Wojciechowi Brzeskiemu została ofiarowana, przez 

największego polskiego chodziarza, okolicznościowa koszulka akcji „Polska Biega”, na której 

zostały złożone pamiątkowe autografy sportowców. W zamian Burmistrz obdarował ich 

statuetką biegacza, mającego przypominać o Głownie. Dzieci, młodzież gromkimi brawami i 

okrzykami pozdrowili biegaczy. Na szczególną uwagę zasługuje fakt aktywnego włączenia 

się w całość imprezy Banku Spółdzielczego w Głownie  z Prezesem  Czesławą Fortuną  na 

czele, który ufundował dla wszystkich uczestników Sztafety jednakowe koszulki i główną 

nagrodę rozlosowywaną wśród uczniów − rower. Sponsorami imprezy były również firmy 

„Cer-Pan”, „Alles”, „Rogalik”. Dzięki Sponsorom wszyscy uczniowie biorący udział w 

sztafecie otrzymali okolicznościowe upominki, słodkie bułki, słodycze, napoje natomiast 

goście zostali zaproszeni na uroczysty obiad . Całość imprezy na żywo relacjonowały Polskie 

Radio Program 1, TVP Sport i „Gazeta Wyborcza”. Było  to wydarzenie  o charakterze 

rekreacyjnym, mające na celu zachęcenie jak największej grupy uczniów, do aktywnych form 

wypoczynku a jednocześnie, doskonałą okazją do propagowania zdrowego stylu życia, 

poznania spaniałych sportowców, a przede wszystkim promocją naszego Miasta i okolic 

Głowna. 

 


